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Egyoldalt konzolos polcallvany, alapkivitel 3 x Allvanyok 2000 x 500 x 2700 mm, RAL 5010, 6 Konzolos

per Allvanyok

Egység darab

Technikai specifikacidk
Magassag

Szélesség

Mélység

Max. allvanyterhelés*
Max. konzolosterhelés*
Max. karterhelés*
Max. szintterhelés*
Allvanyok szdma
Konzolos szama

Anyag

Suly

Csomagolas (db)

* egyoldalu és egyenletesen elosztott terhelés

2000 mm
2700 mm
590 mm
900 kg
150 kg
750 kg
450 kg

3

18

Acél
69,21 kg

1




